Profit4SF). De arbeidsovereenkomst is per 1 januari 2019 geëindigd door middel van

opzegging door werknemer. In de arbeidsovereenkomst is het volgende bepaald: 

'WERKNEMER gaat akkoord met de voorwaarden dat Profit4SF de kosten van de traineeship

van € 18.000 euro (achttienduizend euro) betaald waarbij de WERKNEMER een amortisatie

heeft over 3 jaar'.Profit4SF heeft naar aanleiding van de opzegging door werknemer een

factuur voor werknemer opgesteld met als omschrijving: 'resterende studieschuld conform

amortisatieregeling 19 maanden a 500 EUR.